

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
“Периодични доставка на хранителни продукти за нуждите на Държавна психиатрична болница гр. Бяла - по 6 (шест) обособени позиции”

по обособена позиция № ...6....

наименование на обособената позиция: **„ДРУГИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ И ПОДПРАВКИ“¹**

От”БРАТЯ ВЕЛИКОВИ”ООД.....

(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника (когато е приложимо):125504742.....

представявано от Стефан Иванов Великов

(три имена)

в качеството му наУправител.....

(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществената поръчка чрез публично състезание с горещитирания предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора за обществена поръчка по посочената обособена позиция е в общ размер на **23464,00(словом двадесет и три хиляди четиристотин шестдесет и четири лева)** без ДДС², като същата се формира като сума от единичните цени без ДДС за доставка на прогнозните количества по съответната обособена позиция в пълен обем.

Прилагам и моля да приемете като неразделна част от настоящото ценово предложение попълнена Таблица Образец № 7.6^{3 4} - Ценово предложение по обособена позиция № ...6..⁵

¹ Участникът попълва отделно ценово предложение - Образец № 7 за всяка от обособените позиции, за която подава оферта, и го прилага в отделен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

² Общата цена за съответната обособена позиция се посочва в лева без ДДС - цифром (до втори десетичен знак) и словом.

³ Попълва се съответният номер на таблицата-ценово предложение за обособената позиция, за която се отнася (Образец № 7.1., 7.2. 7.3., 7.4, 7.5 или 7.6).

⁴ Единичните цени, предложени от участника, трябва да са в български лева, без ДДС.

2. Декларирам, че предлаганата единична и обща цена за доставка на хранителните продукти по посочената обособена позиция включва всички разходи за доставка на хранителните продукти, включително, но не само – стойността на продуктите, транспортни разходи, застраховки, данъци, такси и и др.

3. Декларираме, че сме информирани, че носим отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени в процедурата. Съгласни сме, че при несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена. В случай че бъде открито такова несъответствие, приемаме Възложителят да приведе общата цена в съответствие с единичните цени.

Дата	04 / 06 / 2018
Име и фамилия	Стефан Великов
Подпис на лицето (и печат)	

⁵ При разлика между посочената обща цена без ДДС и сбора от единичните цени без ДДС, възложителят приема за меродавна сумата от посочените единични цени без ДДС.

Образец № 7.6.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ УЧАСТНИК:

"БРАТЯ ВЕЛИКОВИ"ООД

Обособена позиция № 6 - ДРУГИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ И ПОДПРАВКИ

№	Видове продукти	Марка	Месец	Прогнозно количество	Единична цена* (в лв./ без ДДС)	Обща цена ** (в лв./ без ДДС)
Обособена позиция № 6 - ДРУГИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ И ПОДПРАВКИ						
1	Олио	л.	12	1000	1,65	1650,00
2	Сол	кг.	12	300	0,30	90,00
3	Захар	кг.	12	1000	1,00	1000,00
4	Ориз	кг.	12	2000	1,40	2800,00
5	Пеща	кг.	12	1200	2,25	2700,00
6	Боб	кг.	12	1200	2,00	2400,00
7	Фиде-0.400 кг	бр.	12	50	0,50	25,00
8	Макарони-0.400 кг	бр.	12	6000	0,50	3000,00
9	Червен пипер-0.100 кг	бр.	12	500	0,55	275,00
10	Черен пипер (млян) - 0.010 кг	бр.	12	800	0,20	160,00
11	Чубрица (несмляна) 0.010 кг	бр.	12	200	0,15	30,00
12	Оцет-0.700 л	бр.	12	50	0,60	30,00
13	Сода бикарбонат -0.010 кг	бр.	12	20	0,15	3,00
14	Лимонена киселина-0.010 кг	бр.	12	10	0,15	1,50
15	Мая за хляб	кг.	12	10	2,00	20,00
16	Нисесте-0.60 кг	бр.	12	200	0,20	40,00
17	Брашно (бяла)	кг.	12	600	0,60	360,00
18	Бисквити (обикн.)-кутия-1 опаковка-130 гр.	бр.	12	1000	0,60	600,00
19	Маргарин -0.500 кг	бр.	12	1100	1,20	1320,00
20	Джоджен-0.010 кг	бр.	12	250	0,15	37,50
21	Нес кафе -пакетче 2 гр.	бр.	12	8000	0,20	1600,00
22	Захар - пакетче 2 гр.	бр.	12	15000	0,03	450,00
23	Чай-1 кутия с 20 бр. пакетчета/билков,плодов	бр.	12	1700	0,50	850,00
24	Магланоз-сух-0.010 кг	бр.	12	400	0,15	60,00
25	Яйчен прах-0.500кг	кг	12	10	8,00	80,00

26	Кус кус-0.400кг	бр.	12	300	0,50	150,00
27	Сух копър-0.010кг	бр.	12	50	0,20	10,00
28	Вафли с покритие от шоколад -0.055кг	бр.	12	400	0,28	112,00
29	Сухи пасти-0.065кг	бр.	12	500	0,20	100,00
30	Кроасани-0.085кг (разнообразен асортимент)	бр.	12	300	0,45	135,00
31	Кроасани-0.055кг (разнообразен асортимент)	бр.	12	3000	0,30	900,00
32	Вафли с покр. от шоколад-0.035кг	бр.	12	1500	0,15	225,00
33	Минерална вода -0.500 л.	бр.	12	4500	0,30	1350,00
34	Сок натурален 0.250 л.	бр.	12	1500	0,60	900,00
ОБЩА ЦЕНА***:						23464,00

ДАТА:04.06.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Забележка:

* Предложените ед. цени, в лв. без ДДС не следва да надхвърлят максималната стойност, определена от Въложителя в Таблица - Приложение № 1;

** Предложената обща цена, в лв. без ДДС за отделната номенклатурна единица (отделния хранителен продукт) се формира като произведение от предложената единична цена и определено от Въложителя прогнозно количество за съответния продукт.

***Предложената обща цена, в лв. без ДДС за обособената позиция не следва да надхвърля максимално определената обща прогнозна стойност за съответната обособена позиция, посочена в Приложение № 1;